

---

# GMS og Partner ApS

**CVR-nr.: 41386592**

Tranevej 1  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2025**

---

**Kim Grøndal**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**   GMS og Partner ApS  
Tranevej 1  
4040 Jyllinge

CVR-nr.:           41386592  
Regnskabsår:   01/07/2023 - 30/06/2024

## **Ledelsesberetning**

Anses som mindre tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.535.175	1.072.685
Eksterne omkostninger		-1.308.848	-966.678
<b>Bruttoresultat</b>		<b>226.327</b>	<b>106.007</b>
Lønninger		-199.204	
Pensioner		-3.316	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.807</b>	<b>106.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-85	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.722</b>	<b>106.007</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.722</b>	<b>106.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		23.722	
<b>I alt</b>		<b>23.722</b>	<b>106.007</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.040	8.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.040</b>	<b>8.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			36.521
Kontraktlige aktiver			88.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>124.521</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.040</b>	<b>132.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.476	219.407
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			13.108
Andre tilgodehavender		118.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>746.476</b>	<b>232.515</b>
Likvide beholdninger		6.045	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>752.521</b>	<b>232.515</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>771.561</b>	<b>365.036</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		77.300	77.300
Overført resultat		22.607	-1.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.907</b>	<b>76.184</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.000	88.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.000</b>	<b>88.000</b>
Gæld til banker		129.163	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.258	72.222
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig moms og afgifter		394.003	128.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.230	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>553.654</b>	<b>200.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>671.654</b>	<b>288.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>771.561</b>	<b>365.036</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret